alla gestione dei percorsi formativi, per il quale è previsto dal vigente CCNL un importo orario lordo 
dipendente pari a € 15,95, all’Assistente Amministrativa Anna Rita Dominici (C.F. 
DMNNRT66E62E256T), per un massimo complessivo di n. 80 ore, per un compenso massimo lordo 
dipendente pari a € 1.276,00 (euro milleduecentosettantasei/00), da rapportare alle ore 
effettivamente prestate, per attività di segreteria tecnico-amministrativa (incarico B), con compiti di:  

− supporto tecnico al RUP e al DSGA nella gestione delle attività amministrativo-contabili;  

− archiviazione digitale e conservazione documentale del progetto;